Et adhuc uersantur loco immortali. Qui uero post lac  
 consolationis ad solidum proficerint cibum delicias ad  
 fluent ueritatis. Et scientia omnimodae gloriae.  
 quae hebraice dicitur. LXX. Pro qua LXX. Introitum  
 Symmachus pinguetine. Theodotus multitudinem  
 interpretatus. hoc diximus ut psalmi. LXXVIII. uerbum  
 panderemus ambiguum in quo scriptum est. Uastauit eam  
 ap. derilua. & singularis ferus depastus est ea. pro eo enim  
 ubi in rursus & grecis codicibus legitur. monio. caspioe.  
 idem singularis ferus. in hebraico scriptum est. LXX. sicut  
 quod aquila transfusa ΤΙΛΑΝΤΟΛ ΑΝΗΧΑΡΑΕ. hoc est  
 omni modum regionis. ut significat & non solum roma  
 nis sed a cunctis gentibus israhellem esse uastatum. Intro  
 itus autem gloriosus aedificiae. ille intelligendus est de  
 quo scribit iohannes apostolus. Et duodecim portae  
 duodecim margaritae & platee ciuitatis auro mundo  
 sicut uirum perspicuum. Istas margaritas prohibet dominus  
 mato ante portos. quas negotiator bonus cum prophetis.  
 inuenerit & apostolis pergit ad unum preciosissimum mar  
 garitarum. Non priores abiciens sed pillas quereas per  
 os eius. Quia haec dicit dominus. ecce ego declinabo. sup  
 eam quasi fluum pacis. et quas torremem mundantem